ДОГОВОР № 166
на участие во Всероссийском конкурсе «Арктур» 2018-2019г.

г. Москва                                                                                                «13» марта 2019 г.

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования
«Гильдия профессионалов образования», в лице Генерального директора Акининой Екатерины
Александровны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с
одной стороны  и Бахтина Анастасия Сергеевна, именуемое «Заказчик», действующей на основании
Устава, с другой стороны.

Совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Исполнитель по заданию Заказчика обязуется оказать услуги по обеспечению участия

представителей Заказчика во Всероссийском конкурсе программ развития
образовательных организаций, реализующих программы  дополнительного образования
детей «Арктур» в 2018/19 году (далее – Конкурс, Услуга), а Заказчик обязуется принять и
оплатить оказанные услуги.

1.2.  Место и сроки оказания Услуги: первый этап (заочный) Конкурса проводится с 01 марта
2019 года по 20 марта 2019 года в  г. Москве.

 2. Стоимость договора и порядок расчета

2.1.  Стоимость оказания услуги по договору (организационного взноса) составляет 1500,00

рублей (Полторы тысячи рублей 00 копеек), без НДС.
2.2. В стоимость  договора (в организационный взнос) входят расходы Исполнителя на

нужды необходимые для организации и проведения Конкурса.
2.3. Заказчик производит оплату путем 100% предоплаты перечислением денежных средств

на расчетный счет Исполнителя, в течение 10 дней после получения квитанции на оплату. В случае
не своевременной оплаты договор считается расторгнутым в одностороннем порядке.

2.4. Услуги считаются оказанными после подписания акта приемки Заказчиком и
Исполнителем.

2.5.  Источником финансирования являются финансовые средства от иной приносящей доход
деятельности.

3. Права и обязанности Сторон

3.1. Права и обязанности Исполнителя:
3.1.1. Оказать Услуги надлежащего образа в объеме и сроки, предусмотренные в разделе 1

настоящего Договора.
3.1.2. По результатам оказания Услуг подписать Акт оказанных услуг.

3.2. Права и обязанности Заказчика:
3.2.1. Оплатить услуги Исполнителя в сроки, предусмотренные п. 2.3. настоящего договора.
3.2.2. Заказчик обязан предоставить Исполнителю подписанные надлежащим образом два

экземпляра настоящего Договора на бумажном носителе.
3.2.3. Если Исполнитель не приступает своевременно к исполнению настоящего договора

или оказывает услугу с отступлением от его условий, Заказчик вправе потребовать возмещение
убытков и обратится в суд для расторжения договора.

4. Ответственность сторон

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору

стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской
Федерации.

4.2. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение

обязательств по настоящему договору, если оно явилось следствием обстоятельств непреодолимой
силы, указанных в п. 3 ст. 401 ГК РФ. О возникновении таких обстоятельств стороны обязаны без
промедления письменно информировать друг друга.

4.3.Надлежащим свидетельством наличия и продолжительности вышеуказанных
обстоятельств являются акты, выданные соответствующими органами.

5. Порядок разрешения споров

5.1. Стороны предпримут все возможное для улаживания споров и разногласий, возникших
при выполнении настоящего договора, по взаимному согласию, претензионный порядок
рассмотрения является обязательным.

5.2.  Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны руководствуются
действующим законодательством Российской Федерации.

7. Заключительные положения

7.1. Договор вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует до исполнения

всех обязательств по настоящему Договору.
7.2. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу,

по одному экземпляру для каждой из Сторон.
7.3. Стороны вправе в одностороннем порядке расторгнуть настоящий договор с

предварительным уведомлением противоположной Стороны, не менее чем за 30 календарных дней
до предполагаемой даты расторжения договора.

7.4. Все изменения и дополнения к данному договору действительны в том случае, если они
совершены в письменной форме и подписаны сторонами.

8. Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель:
АНО ДПО «Гильдия профессионалов образования»)
Юр./Факт. адрес: 119119, РФ, Москва,
Ленинский проспект, д.42, корп.1-2-3, к.31-07
ОГРН
ИНН  7736300447; КПП 773601001
ОКПО 15527368
р/с 40703810102690000037
к/счет 30101810200000000593
БИК 044525593;
в АО "АЛЬФА-БАНК"

 Генеральный       директор

__________________________Е.А.Акинина

М.П.

Заказчик:
Бахтина Анастасия Сергеевна
1808 230376
Выдан отделением УФМС по Волгоградской
области в Михайловском районе 24.11.2008
Республика Марий Эл, Советский район,
деревня Михайловка, ул. Дружбы д.3, кв. 3